
Mx Prestge Cavallara MX1_MX2 - Gara 2 Gr C

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 717 MONTI S. 19:46.499
Tempo gara

1 2:09.663 10:00:54.513

2 2:12.932 10:03:07.445

3 2:10.804 10:05:18.249

4 2:09.997 10:07:28.246

5 2:11.099 10:09:39.345

6 2:11.043 10:11:50.388

7 2:11.076 10:14:01.464

8 2:11.645 10:16:13.109

9 2:11.585 10:18:24.694

 Po. 2 - # 178 MIRTUONO ALLASIA M.+ 29.960
Dif. Primo

1 2:18.517 10:01:03.963

2 2:16.040 10:03:20.003

3 2:13.920 10:05:33.923

4 2:14.798 10:07:48.721

5 2:13.658 10:10:02.379

6 2:11.874 10:12:14.253

7 2:13.376 10:14:27.629

8 2:13.657 10:16:41.286

9 2:13.368 10:18:54.654

 Po. 3 - # 817 PARACCHINI L. + 34.321
Dif. Primo

1 2:15.460 10:01:00.531

2 2:17.323 10:03:17.854

3 2:14.533 10:05:32.387

4 2:14.169 10:07:46.556

5 2:13.590 10:10:00.146

6 2:15.596 10:12:15.742

7 2:15.185 10:14:30.927

8 2:13.696 10:16:44.623

9 2:14.392 10:18:59.015

 Po. 4 - # 772 CINTI C. + 46.200
Dif. Primo

1 2:19.819 10:01:05.179

2 2:17.693 10:03:22.872

3 2:15.929 10:05:38.801

4 2:14.783 10:07:53.584

5 2:14.719 10:10:08.303

6 2:16.606 10:12:24.909

7 2:15.053 10:14:39.962

8 2:15.980 10:16:55.942

9 2:14.952 10:19:10.894

 Po. 5 - # 164 CELOTTO M. + 1:11.045
Dif. Primo

1 2:18.329 10:01:03.492

2 2:15.843 10:03:19.335

3 2:17.573 10:05:36.908

4 2:14.480 10:07:51.388

5 2:14.957 10:10:06.345

6 2:13.200 10:12:19.545

7 2:14.259 10:14:33.804

8 2:39.651 10:17:13.455

9 2:22.284 10:19:35.739

 Po. 6 - # 120 SOTTOCORNO L.+ 1:59.459
Dif. Primo

1 2:23.878 10:01:09.355

2 2:57.053 10:04:06.408

3 2:20.268 10:06:26.676

4 2:16.737 10:08:43.413

5 2:21.750 10:11:05.163

6 2:16.938 10:13:22.101

7 2:16.856 10:15:38.957

8 2:20.168 10:17:59.125

9 2:25.028 10:20:24.153

 Po. 7 - # 288 POLLO L. + 2:10.349
Dif. Primo

1 2:32.030 10:01:17.063

2 2:48.274 10:04:05.337

3 2:23.033 10:06:28.370

4 2:21.726 10:08:50.096

5 2:21.191 10:11:11.287

6 2:18.711 10:13:29.998

7 2:22.938 10:15:52.936

8 2:21.793 10:18:14.729

9 2:20.314 10:20:35.043

 Po. 8 - # 938 NALDI A. + 2:15.760
Dif. Primo

1 2:28.489 10:01:13.641

2 2:26.368 10:03:40.009

3 2:26.148 10:06:06.157

4 2:23.898 10:08:30.055

5 2:22.868 10:10:52.923

6 2:25.343 10:13:18.266

7 2:26.801 10:15:45.067

8 2:27.325 10:18:12.392

9 2:28.062 10:20:40.454

 Po. 9 - # 337 CERONE N. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:31.761 10:01:18.796

2 2:33.368 10:03:52.164

3 2:26.830 10:06:18.994

4 2:22.690 10:08:41.684

5 2:22.102 10:11:03.786

6 2:23.192 10:13:26.978

7 2:30.832 10:15:57.810

8 2:30.859 10:18:28.669

Fastest lap: 2:09.663 
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